DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONTRIBUIÇÕES DA
CONTAÇÃO DE HISTÓRIAS COM TEMÁTICA ÉTNICO-RACIAL COMO RECURSO
PEDAGÓGICO PARA A PROMOÇÃO DO LETRAMENTO RACIAL CRÍTICO NA ESCOLA
de autoria de ROSILENE BATISTA SALES, CECÍLIA ROSA LACERDA, foi publicado nos
Anais IV CONBRALE referente ao ISSN 2594-5017.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/798

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/798